
 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:        Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa:        Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  

E-mail:        sektori_punet@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR SHERBIME MBI KUFIRIN E LARTE 

MONETAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67370-10-31-2025 

 

LOT 1 REF-67373-10-31-2025 

 

LOT 2 REF- 67375-10-31-2025                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës: “Projektimi i Infrastrukturës së Menaxhimit të Integruar të Mbetjeve, zona e 

Mbetjeve Fier dhe Projektimi i Infrastrukturës së Menaxhimit të Integruar të Mbetjeve, zona e 

Mbetjeve Elbasan” e ndarë në 2 LOTE. 

LOT 1 Me Objekt: “Projektimi i Infrastrukturës së Menaxhimit të Integruar të Mbetjeve, zona e 

Mbetjeve Fier”. 

LOT 2 Me Objekt :“Projektimi i Infrastrukturës së Menaxhimit të Integruar të Mbetjeve, zona e 

Mbetjeve Elbasan”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Projekte 22114311‐5 

mailto:sektori_punet@obp.al


 

6. Fondi limit: 66,136,533.14 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tridhjetë e tre pikë katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Fondi Limit në Euro: Konvertuar sipas kursit të këmbimit nga Banka e Shqipërisë me datë 

30.10.2025 është 682, 382.72 Euro. 

Fondi Limit LOTI 1: 32,060,095.89 (tridhjetë e dy milion e gjashtëdhjetë mijë e nëntëdhjetë  e 

pesë pikë tetëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH. 

Fondi Limit në Euro për LOTIN 1: Konvertuar sipas kursit të këmbimit nga Banka e 

Shqipërisë me datë 30.10.2025 është 330,789.27 Euro. 

 

Fondi Limit LOTI 2: 34,076,437.25 (tridhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e tridhjetë e shtatë pikë njëzet e pesë ) lekë pa TVSH. 

Fondi Limit në Euro për LOTIN 2: Konvertuar sipas kursit të këmbimit nga Banka e 

Shqipërisë me datë 30.10.2025 është 351,593.45 Euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

LOT 1- 5 muaj 

LOT 2- 5 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.12.2025    Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  



 

 

 

 

 


